



۳ نوع پارچه که برای چاپ سابلمیشن باید در مورد آنها بدانید

چاپ سابلمیشن (همچنین به عنوان چاپ سراسری شناخته می شود) روش چاپی است که جوهر را از یک ورق به بوم دریافت کننده (در مورد ما پارچه و تی شرت) منتقل می کند. در مقایسه با روش های چاپ جایگزین که محدود به یک زمینه خاص است، چاپ سابلمیشن قادر است یک طرح را در هر اینچ از لباس منتقل کند.

سه نوع رایج از پارچه های مورد استفاده عبارتند از:

پنبه:

در مورد سابلمیشن، پنبه بهترین انتخاب است، همچنین بسیاری از پیراهن های نخی به این روش چاپ می شوند. لباس های پنبه ای سابلمیشن برای افرادی که آن را انتخاب می کنند، نرم، قابل تنفس و بسیار راحت هستند.

پلی استر:

این نوع دیگری از پارچه است که معمولاً برای تصعید رنگ استفاده می شود. عمدتاً به دلیل این واقعیت است که پلیمرهای موجود در این نوع پارچه در هنگام قرار گرفتن در معرض گرما به راحتی باز می شوند. به دلیل شکل گازی خود، رنگ می تواند از طریق منافذ باز وارد پارچه شود و پس از پایان فرآیند چاپ، پس از خنک شدن پارچه، داخل آن قفل شود. یکی از مهم ترین عواملی که پلی استر را به بهترین پارچه برای سابلمیشن رنگ تبدیل می کند، بدون شک این واقعیت است که حتی در صورت استفاده طولانی مدت، تا حد زیادی بدون چروک می ماند.

الیاف مصنوعی:

الیاف مصنوعی به طور کلی از اکریلیک، الفین، نایلون، اسپندکس، استات، کولار، ریون، اورلون و لاستیک تشکیل شده است. از این میان، نایلون، ابریشم مصنوعی، اسپندکس و اکریلیک به دلیل استحکام و دوام این پارچه ها به برخی از پارچه های برتر برای چاپگرهایی با استفاده از فناوری Dye-Sublimation تبدیل شده اند. با این حال، اینها به اندازه پارچه هایی مانند پنبه راحتی را ارائه نمی دهند. به طور طبیعی، بسیاری از این ها با پنبه ترکیب می شوند تا ضریب راحتی را برای استفاده کنندگان افزایش دهند.



hamedprint.ir ارائه دهنده خدمات آنلاین:

چاپ لیوان . چاپ روی تیشرت . چاپ سنگ . چاپ پازل . چاپ کوسن . چاپ ساعت . چاپ کریستال . چاپ تابلو

فرش . چاپ بشقاب

ساخت انواع مهر ژلاتینی، چندرنگ، برنجی، دسته اتومات؛ طراحی و چاپ انواع بنر، کارت ویزیت، تراکت، کاتالوگ،

بروشور و... و تایپ و ترجمه تخصصی متون

و... را با بالاترین کیفیت و مناسب ترین قیمت برای شما عزیزان فراهم آورده است. میتوانید سفارشات آنلاین خود را برای ما ارسال

نموده تا درب منزل تحویل بگیرید

oil based



نحوه تزیین لیوان

دانلود PDF نحوه تزیین لیوان مواد و روش ها...



طرز تهیه لیوان

دانلود PDF طرز تهیه لیوان مواد و روش ها...



طرز تهیه لیوان عکس

دانلود pdf طرز تهیه لیوان عکس مواد و روش...



۳۰ نکته و ترفند سابلیمیشن

۳۰ نکته و ترفند سابلیمیشن دانلود PDF برای ارائه...



یک طرح لیوان قهوه در Adobe Illustrator ایجاد کنید

طراحی لیوان قهوه در Adobe Illustrator دانلود PDF لیوان...



چگونه لیوان ها را تزئین کنیم

چگونه لیوان ها را تزئین کنیم دانلود PDF مواد...



تاریخچه ساخت لیوان: از مجسمه حیوانات تا غذاخوری

تاریخچه ساخت لیوان های قهوه دانلود PDF تجربه لذت...





لیوان جادویی تغییر دهنده رنگ چیست؟

لیوان جادویی تغییر دهنده رنگ چیست؟ دانلود PDF لیوان...



تاریخچه مختصری از چاپ روی صفحه نمایش تیشرت

تاریخچه چاپ روی صفحه نمایش تیشرت دانلود PDF آیا...



تکامل لیوان های قهوه

تکامل لیوان های قهوه دانلود PDF آیا تا به...





کسب و کار چاپ خود را شروع کنید: کارهایی که باید انجام دهید

کسب و کار چاپ سابلمیشن خود را شروع کنید...



بازاریابی تبلیغاتی

بازاریابی تبلیغاتی چاپ لیوان دانلود PDF 5 تکنیک محبوب...



تکنیک های چاپ لیوان

تکنیک های چاپ لیوان دانلود PDF لیوان و فنجان...



چاپ لیوان سفارشی

چاپ لیوان سفارشی دانلود PDF بسیار پیش آمده که...



چاپ لیوان بصورت دستی

دانلود PDF چاپ لیوان بصورت دستی بسیار پیش آمده...

www.hamid.com